
   ANO II SEXTA, 30 DE ABRIL DE 2021 EDIÇÃO 080/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 ......................................................................................................................................................................... 
   PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 12/2021 2 .......................................................................................................................................................... 
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   Republicação do Pregão Eletrônico n° 11/2021 2 .......................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 080/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 30.04.2021 22:18:35 - Página 1/3



sexta, 30 de abril de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 080/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRINHA-TO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 12/2021
 

O MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA, ESTADO DO
TOCANTINS, torna público para conhecimento
dos  interessados  que  realizará  licitação,  na
modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  SRP  Nº
12/2021,  t ipo  menor  preço  por  i tem,
objetivando  a  AQUISIÇÕES  DE  PNEUS
NOVOS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES,
PARA USO E  REPOSIÇÃO DA FROTA DE
VEÍCULOS PERTENCENTES À PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  CACHOEIRINHA  /TO,
FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E SERVIÇOS
DE  ALIHAMENTO  E  BALANCEAMENTO
PELO  PERÍODO  DE  DOZE  MESES  -,  com
abertura das propostas previstas para o dia 13
de  Maio   de  2021,  às  09h00min  na  sede
administrativa da Prefeitura Municipal, situada
à  Rua  21  de  Ab r i l  n °  1525 ,  Cen t ro ,
Cachoeirinha - TO. O edital poderá ser retirado
no  mesmo  endereço  da  abertura  das
propostas,  das  07h:00min  as  13h:00min  no
portal  da transparência do município no site
www.cachoeirinha.to.gov.br, ou através  do e-
mail  pmcachoeirinhalc@gmail.com,  ou  pelos
telefone: 63-3437-1248
 

CACHOEIRINHA-TO 29 Abril2021

 LUANA NOGUEIRA LOPES

Presidente Da Comissão Permanente De
Licitação

   SECRETARIA DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINHA –TO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº11/2021

REPUBLICAÇÃO

Na forma da lei Federal nº 10.520/2002 do decreto federal nº
10.024/2019 decreto federal nº 7.892/2013 e subsidiariamente
pela lei federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e de outras
normas aplicáveis o FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE realizar a
licitação para registro de preço, na modalidade de pregão na
forma eletrônica critério de julgamento menor preço por item,

as 09:00min dia 14/05/2021 na sede da prefeitura municipal
Rua 21 de abril nº 1525 centro CEP: 77915-000 na cidade de
cachoeirinha Estado do Tocantins, objeto formação de ata de
registro de preço para o fornecimento parcelado de
medicamentos da farmácia básica municipal, medicamentos de
primeira linha ou éticos e de controle especial equipamentos
hospitalares e materiais odontológicos, valida por 12 meses.
O edital poderá ser retirado através de mídia eletrônica nos
seguinte site https://licitanet.com.br/processos.html Rua 21 de
Abril Nº 1525, Centro, CEP: 77.915-000, na sala da comissão do
pregão e equipe de apoio da prefeitura municipal de
cachoeirinha das 07h:00min as 13h:00min no portal da
transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br,
ou solicitar através  do e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou
pelos telefone: 63-3437-1248.

Cachoeirinha/TO, 30 de Abril de 2021.
GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

GESTOR MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 080/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 30.04.2021 22:18:35 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0802021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 080/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 30.04.2021 22:18:35 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-04-30T22:18:36-0300




